



superdiplo

Del 2 al 16 de abril de 2024

aquí nos tienes



ABRIMOS
Todos los días
de 8:30
a 21:30 h.



**PECHUGA DE POLLO
EMPANADA**
bandeja kg

8,19 €/kg



FRESAS DEL PAÍS
tarrina 500 gr

2,99 €
5,98€/kg



CAMPOFRÍO
Jamón cocido
con piel
extrajugoso,
el kg*

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

7,99 €/kg



HEINEKEN
Cerveza,
33 cl

0,79 €
2,40€/l

**Pan
recién
horneado**

Panadería

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



MARTINI
Vermouth
rojo o
blanco,
1 l

9,65 €



MARQUÉS DE CÁCERES
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

8,19 €
10,92€/l



VIÑA ALBALI
Vino tinto
crianza
D.O. Valdepeñas,
75 cl

2,69 €
3,59€/l



CONDE DE CARALT
Vino
blanco seco
D.O. Cataluña,
75 cl

3,59 €
4,79€/l



DORADA
Cerveza Pilsen,
pack 6 uds.
x 25 cl

3,42 €
2,28€/l



AQUARIUS
Bebida
isotónica
limón o
naranja,
33 cl

0,80 €
2,43€/l



COCA-COLA
Refresco
original, light
o zero, 1,5 l

1,32 €
0,88€/l



FANTA
Refresco
de naranja
o limón,
1,5 l

1,18 €
0,79€/l



LA ISLEÑA
Fideos nº0, nº2, nº4,
concha grande, plumas o
spaghetti nº2, 250 gr

PRECIO ESPECIAL
2 uds.
x 1,39€

0,79 €
3,16€/kg



BRILLANTE
Arroz
vaporizado,
500 gr

0,94 €
1,88€/kg



CIELSOIL
Aceite de
girasol, 1 L

1,49 €



ALTEA
Kêetchup,
340 gr

0,89 €
2,62€/kg



CABO DE PEÑAS
Atún claro
en aceite de
girasol, 111 gr

1,69 €
15,23€/kg



BONDUELLE
Maíz dulce,
150 gr
(P.E. 140 gr)

1,19 €
7,94€/kg



LA PIARA
Paté tapa
negra, 75 gr

1,69 €
22,54€/kg



TAKIS
Aperitivo fuego o
sabor queso volcano,
140 gr

2,09 €
14,93€/kg



NESCAFÉ
Café en cápsulas
Dolce Gusto distintas
variedades, 16 cápsulas

4,25 €
0,27€/cápsula



KAIKU
Bebida de café
expresso, macchiato
o cappuccino, 230 ml

2ª unidad al
50%
1 ud. 1,99€

Comprando 2,
la ud. sale a
1,49 €
6,48€/l



MILKA
Chocolate con galleta oreo
o chips ahoy!, 100 gr

1,29 €
12,90€/kg



MILKA
Galletas Choco wafer, 180 gr

2,39 €
13,25€/kg



C.L. ASTURIANA
Leche
entera, semi
o desnatada,
1,5 l

1,86 €
1,24€/l



LA NIÑA
Margarina,
tarrina 250 gr

1,99 €
7,96€/kg



PHILADELPHIA
Queso para
untar original
o light, 200 gr

1,99 €
9,95€/kg



EL NEO
Kekes
distintas
variedades,
500 gr

4,05 €
8,10€/kg



THE RUSTIK BAKERY
Hogaza masa
madre clásica,
400 gr

2,55 €
6,38€/kg



AIRE SANO
Jamón, paleta
o lomo Duroc
en lonchas,
50 gr

1,25 €
25,00€/kg



FRIPOZO
Gama pelada,
500 gr
(P.Neto 300 gr)

5,39 €
10,78€/kg



BONDUELLE
Salteado estilo
Parisino, 400 gr

2,39 €
5,98€/kg



ORO BASIC
Detergente
Marsella,
60 lavados
3,9 l

5,75 €
1,47€/l



VERNEL
Suavizante concentrado
distintas variedades,
70 lavados

2,25 €
0,04€/lavado



SELEX
Lavavajillas
concentrado
ultra, 1 l

1,69 €



COLHOGAR
Papel higiénico
ultra suave,
24 rollos

5,85 €
0,25€/rollo



PAPAYA INTENZZA el kg

2,29 €/kg



PAPA ESPECIAL PARA ARRUGAR 2 kg

3,89 €
1,95€/kg



FLORETTE Ensalada 4 Estaciones, 250 gr

1,69 €
6,76€/kg



ENTRECOT DE AÑOJO bandeja kg

19,39 €/kg



ARGAL Salami extra, el kg*

*sólo en tiendas con charcutería al corte

10,75 €/kg



HOGAZA CLÁSICA 405 gr

2,49 €
6,15€/kg



JUCARNE Preparado de carne molida de vacuno, bandeja 500 gr

4,29 €
8,58€/kg



DISQUESA DE LOS VALLES Queso semicurado mezcla, por medias piezas, el kg*

*sólo en tiendas con charcutería al corte

9,95 €/kg



PALMERÓN 120 gr

0,79 €
6,59€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 -Complejo Timanfaya
38632 Parque de La Reina (Arona)
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano
38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife)
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D
38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife)
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99
38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife)
GRANADILLA - C/ de El Cerquito
38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife)

PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro
38588 Poris de Abona (Santa Cruz de Tenerife)
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60
38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife)
EL MÉDANO CENTRAL - Av. José Miguel Galván Bello, 34
38612 (Santa Cruz de Tenerife)
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo
38612 (Santa Cruz de Tenerife)
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11
38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife)